Председателю апелляционной комиссии
Спортивной школы олимпийского резерва № 6 г. Костромы

От____________________________________________
____________________________________________

Тел.___________________________________________

e-mail_________________________________________

АПЕЛЛЯЦИЯ.

Прошу рассмотреть вопрос о пересмотре  результатов контрольно-приёмных, контрольно-переводных нормативов (нужное подчеркнуть)

_______________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения  спортсмена)

т.к. я считаю, что:

1.

2.

3.

Дата											Подпись